
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 februari 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. het bestemmingsplan “Helders Werf” ongewijzigd vast te stellen; 

2. het beeldkwaliteitsplan vast te stellen als onderdeel van de welstandsnota “Meerweg, 
kaders voor beeldkwaliteit”; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 
Haren, 30 maart 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


